关于举办2015年浙江省高中数学夏令营活动的通知
为了培养中学生的数学兴趣，发展数学才能，提高综合素质，浙江大学数学系、浙江省数学会决定于2015年7月13日开始，在杭州市浙江大学举办2015年浙江省高中数学夏令营活动。

本次数学夏令营活动，是由浙江大学数学系和浙江省数学会联合举办，旨在提高中学生数学成绩，提升学生竞赛水平和高考能力。二十多年来，数以万计的数学优秀生从这里走出。在以往的夏令营营员中，既有获得ＩＭＯ、ＣＭＯ的金牌选手，也有高考状元。近年来还有一些外省、市的优秀学生慕名而来，浙江省的数学夏令营活动逐渐成为一项深受广大中学数学爱好者欢迎并在全国有一定影响的数学培训、学习和交流活动。

2015年浙江省高中数学夏令营活动特色：

（一）师资力量雄厚，教学管理规范。
本次夏令营聘请了国内著名高校的著名教授及省内中学数学特级教师，浙江省重点中学富有数学特长生培养经验的教师以及对高考有深入研究的专家前来授课。

由浙江大学数学系博士生担任各班的班主任，给予学习和生活等全方位关心和指导，并组织相应的交流活动。

（二）实施分层教学，突出培训实效。

夏令营分甲班、乙班和高班三个层次。

甲班的授课内容：系统复习和整理高中数学内容，侧重分析浙江省数学高考试题及应试技巧，同时兼顾联赛一试的培训；
乙班的授课内容：系统复习和整理高中数学竞赛一试和二试的全部内容；

高班的授课内容：集中对全国联赛二试内容进行培训。
（三）教学设施完备，活动场所安全。

今年的夏令营活动地点主要安排在浙江大学西溪校区以及城市学院内，教学和生活设施较完善，住宿安排在大学生宿舍楼（教室和宿舍皆有空调），交通也便利。由于培训活动规格高，权威性强，地点集中，全省数学竞赛的优秀选手都将前来相聚，这为各高中学生的互相学习和交流提供了很好的平台。

现将参加数学夏令营活动的具体事项通知如下：

1、 浙江省高中数学夏令营的时间和地点：

报到时间：2015年7月13日全天

报到地点：浙江大学西溪校区邵科馆（杭州市天目山路148号）
授课时间：

甲班：7月14日——7月20日；

乙班：7月14日——7月24日；

高班：7月14日——7月24日。
二、参加对象：高中在校学生（含新高一）

请同学们根据自己的实际情况选择相应的班级参加培训。建议：

甲班：新高一、新高二和只参加高考数学培训的学生。
乙班：高二学生（新高三）和部分优秀的高一学生（新高二）。
高班：已获全国高中数学联赛一、二等奖，或已参加过省CMO集训或由学校推荐的数学尖子生。
3、 缴费及住宿等：

1．培训资料费（不含住宿费）：

甲班：800元/人       乙班：1200元/人       高班：1500元/人

2．住宿房间为浙江大学西溪校区和城市学院内的学生宿舍，均为空调房间，分四人间和二人间。部分宿舍可以提供草席，其余日常生活用品（如空调被等）请自备。
住宿收费：四人间：35-45元/人·天； 二人间：55元/人·天。
3、膳食在浙江大学西溪校区和城市学院内部食堂统一安排，膳费自理。

营员自买膳卡刷卡选购饭菜，每人每天约30元。
4、 为了方便活动安排，希望以学校为单位组队并委派带队老师参加。请将报名回执加盖学校公章后于6月25日前寄往：

杭州市浙大路38号浙江大学（玉泉校区）数学系

周利平老师收，邮编：310027，

同时务必将报名表电子版发送到（Email）：zjms@zju.edu.cn
5、 浙江省数学会夏令营活动联系电话：

0571-87953867  13336187298(周)， 13958148825（贾）。

浙江省数学会网址：http://www.math.zju.edu.cn/zms .

热烈欢迎全省各中学的优秀学生踊跃报名参加！

热烈欢迎全省数学老师参加浙江省高中夏令营！
浙江大学数学系、浙江省数学会

2015.05.12
附：1
2015年浙江省数学夏令营报名回执

	姓名
	性别
	年级
	地址（所在学校）
	邮编
	甲班
	乙班
	高班
	是否住宿
	备注

请于6月25日前通过Email发给 zjms@zju.edu.cn 。

单位盖章：             联系人签名：
电话（宅）                （办）               Email：
关于举办“中国数学奥林匹克（CMO）一级教练员”培训班的通知

为提高我省各校高中数学竞赛辅导工作，丰富中学第二课堂的内容，进一步提高我省中学数学素质，扩大培养我省的CMO一级教练员的队伍， 决定于2015年7月13日至7月19日在杭州举办CMO一级教练员培训班，现将有关事项通知如下：

1. 时间： 2015年7月13日-19日（13日上午8时至下午4时半前报到）

2. 地点：浙江大学西溪校区
3. 参加对象：浙江省高中数学教师

4. 颁发CMO一级教练员条件：

凡认真参加学习，考试合格，并在竞赛辅导的对象中由获得浙江赛区全国一、二等奖的，或在有正式出版号的刊物上发表有关数学方面的论文，或确为当地为开展数学竞赛活动中的业务骨干（应持有当地有效证件）可由中国数学奥林匹克委员会颁发“中国数学奥林匹克一级教练”证书。

5. 缴费：参加培训班的学员须交培训、资料、证书费1500元/人。其它差旅、膳宿费用自理或回原单位报销。

6. 报名：请认真填写“报名回执”并于2015年6月25日前寄至浙江大学数学系　周利平老师处 （邮编： 310027）或Email：zjms@zju.edu.cn
报到时，请带上有关证明材料，以及一寸照片一张。

浙江大学数学系、浙江省数学会

2015.5

――――――――――――――――――――――――――――――――――
CMO一级教练员培训班报名回执

	姓 名
	性别
	年龄
	职称
	地址（所在学校）
	邮编
	电话（宅）
	要否住宿